



DHRUBA CHAND HALDER COLLEGE

(FORMERLY DAKSHIN BARASAT COLLEGE)

ESTD.-1965

A NAAC Accredited Degree College Affiliated to University of Calcutta

P.O.-Dakshin Barasat Dist.-South 24 Parganas, West Bengal Pin – 743372

Phone:(03218)-222550(Prin.)/(03218)-223668(Off.)

Ref.No.....

Date 21.08.2026

Notice

Students who will appear for Four Year/Three B.A./B.Sc./B.Com. Semester-II Examination, 2026 (Under CCF, 2022) are hereby informed that the theoretical examination of Paper- IDC-2 will be held on 29.08.2026 from 2 P.M.

This examination will be held at the 'Home Centre' (students' own college). They must bring the filled in examination form of Semester-II (stamped by the college) on the day of the examination.

যেসব শিক্ষার্থী ২০২৬ সালের ৪-বছর বা ৩-বছর মেয়াদী বি.এ./বি.এসসি./বি.কম. সেমিস্টার-II পরীক্ষায় (CCF, ২০২২-এর অধীনে) অংশগ্রহণ করবে, তাদের জানানো যাচ্ছে যে 'IDC-2' পেপারের লিখিত পরীক্ষাটি ২৯.০৮.২০২৬ তারিখে দুপুর ২টা থেকে অনুষ্ঠিত হবে।

এই পরীক্ষাটি 'হোম সেন্টার'-এ (শিক্ষার্থীদের নিজস্ব কলেজে) অনুষ্ঠিত হবে। পরীক্ষার দিন তাদের অবশ্যই দ্বিতীয় সেমিস্টারের পূরণ করা (এবং কলেজ কর্তৃক স্টেম্পড) পরীক্ষার ফর্মটি সঙ্গে আনতে হবে।

PRINCIPAL

Dhruba Chand Halder College
P.O.- D. Barasat, P.S.- Jaynagar
South 24 Parganas, Pin- 743372